
26/01/2020

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 16760 BASTERRECHEA RODRIGUEZ, PABLO ESP 14 Cronos Villaviciosa 120

M 15934 BUSTILLO MARTÍNEZ, SIMON ESP 13 Colmenar Viejo

M 12009 CORREAS FERNANDEZ, ALONSO ESP 13 Colmenar Viejo

M 15415 HERVELLA VAQUERO, LUCAS ESP 13 At. Boadilla del Monte 165

M 12585 HURTADO SINISTERRA, PABLO ESP 13 Atletismo Moralzarzal 140

M 15363 MAMPEL DOBREZANSKI, KILIAN ESP 13 Atletismo Moralzarzal 141

M 16813 SEBAL MESTO, GUILLERMO ESP 13 A.D. Sprint

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.40 M 12897 EXPÓSITO TURBAK, RODRIGO ESP 11 At. Boadilla del Monte 19/10/2019 ARGANDA DEL REY 457 840

 08.9 M 12637 BASTERRECHEA RODRIGUEZ, ALVARO ESP 12 Cronos Villaviciosa 11/01/2020 MADRID 307 890 890

 09.0 M 13420 GALINDO CORTES, ADRIAN ESP 12 Cronos Villaviciosa 11/01/2020 MADRID 308 900 900

 09.56 M 13409 ARROGANTE PEREIRO, VICTOR ESP 11 Atletismo Moralzarzal 23/11/2019 MADRID 368 967

 09.91 M 15395 GOMEZ DE LIAÑO GARCIA, ALVARO ESP 11 Sporting Hortaleza 15/12/2019 TRES CANTOS 991

 10.03 M 12260 MUÑOZ TORIL, DIEGO ESP 11 Colmenar Viejo 31/03/2019 COLMENAR VIEJO 1003

 10.81 M 1018 MORA ESQUINAS, GONZALO ESP 12 Colmenar Viejo 06/04/2019 TRES CANTOS 1081

M 16708 DE JOSE RIVAS, AITOR ESP 11 CD At Dromos 603

M 16707 DE JOSE RIVAS, MANUEL ESP 11 CD At Dromos 602

M 13399 LÓPEZ APARICIO, ANTONIO ESP 11 Colmenar Viejo

M 16009 LOPEZ SANCHO, GUILLERMO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 369

M 16007 MARCANO LOPEZ, ENEKO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 370

M 13393 PASCA LÓPEZ, HÉCTOR ESP 12 Colmenar Viejo

M 13395 RUBIO LÓPEZ, DANIEL ESP 12 Colmenar Viejo

M 13396 TAMBLYN FERNÁNDEZ, DYLAN ESP 12 Colmenar Viejo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.69 M 12556 LYUBOMIROV DIMITROV, DANIEL ESP 8 Atletismo Alcorcon 22/12/2019 MADRID

 08.78 M 7919 GUERRA CHAVES, NICOLAS STANISLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 25/11/2018 MADRID 553

 09.22 M 8698 LOPEZ SANCHO, NICOLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 03/11/2018 MADRID 555

 09.28 M 8699 GOMEZ GARLASCHI, MARIO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 09/03/2019 MADRID 551

M 2737 BLAZQUEZ DEL VALLE, JAVIER ESP 8 Colmenar Viejo

M 13713 CASTRO YUSTE, ANDRES ESP 8 Colmenar Viejo

M 15749 CASTRO YUSTE, IVAN ESP 8 Colmenar Viejo

M 10135 FLORIN HERNICA, AITOR ESP 8 Colmenar Viejo

M 13421 GIMENEZ MUÑOZ, DANIEL ESP 8 Cronos Villaviciosa 462

M 12944 MARTÍN LÓPEZ, ALBERTO ESP 8 At. Boadilla del Monte 712

M 14676 MORAL JAVIER, SERGIO ESP 7 CA Las Rozas Miacum

M 13009 PEREA MORENO, CESAR ESP 8 At. Boadilla del Monte 717

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.41 M 11501 PERERA CASALED, MARC ESP 9 At. Boadilla del Monte 07/06/2019 ARGANDA DEL REY 670 941

 10.18 M 15760 GIRALDE MANRIQUE, DANIEL ESP 9 Polideportivo Getafe 14/12/2019 GETAFE 735 1018

 10.21 M 12938 MORENO CERDÁ, ELOY ESP 9 At. Boadilla del Monte 13/04/2019 LEGANÉS 669 1021

 10.0 M 12568 MORENO CORTES, SERGIO ESP 9 Atletismo Moralzarzal 19/05/2019 MORALZARZAL 535 1000

 10.54 M 2255 MONTERO DIAZ, ALVARO ESP 9 Atletismo Moralzarzal 03/11/2019 MADRID 534

M 3696 BUSTILLO MARTINEZ, MATEO ESP 10 Colmenar Viejo

M 14261 CARRILES OSAHON, HUGO ESP 10 Sporting Hortaleza

M 9577 CASARES SANTOS, JAVIER ESP 10 CA Las Rozas Miacum

M 16759 FUERTES ZAMORA, GONZALO ESP 9 At. Boadilla del Monte 662

M 13542 GARCÍA ONTIVEROS, SERGIO IKER ESP 9 Colmenar Viejo

M 2201 HURTADO SINISTERRA, DANIEL ESP 10 Atletismo Moralzarzal 530

M 13095 IBAÑEZ MATEOS, JAVIER ESP 10 At. Boadilla del Monte 666

60m MASC. AL_AM

50m MASC. AL_PBM

50m MASC. AL_BM

60m MASC. AL_IM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
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Fecha Inicio Fecha Fin 26/01/2020



26/01/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
6ª Jornada Menores (Comenar Viejo)

Fecha Inicio Fecha Fin 26/01/2020

M 16703 IZQUIERDO EIROA, MIGUEL ESP 9 Sporting Hortaleza

M 13544 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, GONZALO ESP 9 Colmenar Viejo

M 16585 MAGUILLO ARIZA, GABRIEL ESP 9 At. Boadilla del Monte 667

M 13424 SACRISTÁN LÓPEZ, DIEGO ESP 10 Colmenar Viejo

M 15755 SACRISTAN LOPEZ, JAIME ESP 10 Colmenar Viejo

M 15652 TERCERO ALCAIDE, HUGO ESP 10 At. Boadilla del Monte

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:36.74 M 8698 LOPEZ SANCHO, NICOLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 18/01/2020 MADRID 555 14490

 01:38.8 M 13009 PEREA MORENO, CESAR ESP 8 At. Boadilla del Monte 11/01/2020 MADRID 717 13880 13880

M 2737 BLAZQUEZ DEL VALLE, JAVIER ESP 8 Colmenar Viejo 15480

M 13713 CASTRO YUSTE, ANDRES ESP 8 Colmenar Viejo

M 15749 CASTRO YUSTE, IVAN ESP 8 Colmenar Viejo

M 10135 FLORIN HERNICA, AITOR ESP 8 Colmenar Viejo

M 8699 GOMEZ GARLASCHI, MARIO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 551 14520

M 7919 GUERRA CHAVES, NICOLAS STANISLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 553

M 118 MARQUEZ BAENA, MARTÍN ESP 8 Colmenar Viejo

M 12944 MARTÍN LÓPEZ, ALBERTO ESP 8 At. Boadilla del Monte 712

M 14676 MORAL JAVIER, SERGIO ESP 7 CA Las Rozas Miacum

M 3794 VARGAS MARTÍNEZ, DIEGO ESP 8 Colmenar Viejo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:51.49 M 12260 MUÑOZ TORIL, DIEGO ESP 11 Colmenar Viejo 31/03/2019 COLMENAR VIEJO 15149

 01:51.66 M 15735 GIRALDE MANRIQUE, MARCOS ESP 11 Polideportivo Getafe 14/12/2019 GETAFE 502 15166

 01:52.7 M 12637 BASTERRECHEA RODRIGUEZ, ALVARO ESP 12 Cronos Villaviciosa 11/01/2020 MADRID 307 15270 15270

 02:09.83 M 16009 LOPEZ SANCHO, GUILLERMO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 18/01/2020 MADRID 369

 02:16.44 M 15395 GOMEZ DE LIAÑO GARCIA, ALVARO ESP 11 Sporting Hortaleza 15/12/2019 TRES CANTOS 21644

M 16708 DE JOSE RIVAS, AITOR ESP 11 CD At Dromos 603

M 16707 DE JOSE RIVAS, MANUEL ESP 11 CD At Dromos 602

M 13420 GALINDO CORTES, ADRIAN ESP 12 Cronos Villaviciosa 308

M 13399 LÓPEZ APARICIO, ANTONIO ESP 11 Colmenar Viejo

M 1018 MORA ESQUINAS, GONZALO ESP 12 Colmenar Viejo

M 13393 PASCA LÓPEZ, HÉCTOR ESP 12 Colmenar Viejo

M 13395 RUBIO LÓPEZ, DANIEL ESP 12 Colmenar Viejo

M 13396 TAMBLYN FERNÁNDEZ, DYLAN ESP 12 Colmenar Viejo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:33.4 M 6779 CUADRADO DE LUCAS, DANIEL ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma 11/01/2020 MADRID 13340 13340

 01:43.38 M 4387 PALMERO BERROCAL, CARLOS ESP 6 Atletismo Moralzarzal 18/01/2020 MADRID 556 15990

 01:55.92 M 4419 ESCOLANO DIAZ, RUBEN ESP 5 Atletismo Moralzarzal 30/06/2019 MADRID 550 15592

 01:58.1 M 16499 VEGA LOIS, DANIEL ESP 6 A. A. Moratalaz 11/01/2020 MADRID 15810 15810

M 13445 BERMEJO CARRASCO, VICTOR ESP 5 Atletismo Moralzarzal 549

M 14961 BEZANILLA ALONSO, LIAM ESP 6 Track Cross Road Team

M 15386 CASTRO ROMERO, DAVID ESP 6 Sporting Hortaleza

M 16178 GONZALEZ RODRIGUEZ, DANIEL ESP 5 Club Corredores

M 6796 MARTINEZ LOMBA, URKO ESP 6 CD At Dromos 1004

M 2727 MIDURI LORENZO, MARCO ESP 6 Colmenar Viejo 362 20080

M 12589 MOLINA CHAMORRO, ALBERTO ESP 5 Atletismo Moralzarzal 553

M 552 RUBIO DIAZ, NOAH ESP 6 CD At Dromos 1005

M 11802 SANCHEZ MARTIN, DIEGO ESP 6 Cronos Villaviciosa 446

M 2240 VALBUENA FERRERAS, JAIRO ESP 6 Atletismo Moralzarzal 559

M 11763 ZURDO DIAZ, ALBERTO ESP 5 CD At Dromos 1006 22250

M 11764 ZURDO DIAZ, MIGUEL ANGEL ESP 5 CD At Dromos 1007 21960

600m MASC. AL_CM

500m MASC. AL_IM

500m MASC. AL_BM



26/01/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
6ª Jornada Menores (Comenar Viejo)

Fecha Inicio Fecha Fin 26/01/2020

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:55.54 M 12587 LUNA GONZALEZ, ENRIQUE ESP 9 Atletismo Moralzarzal 27/10/2019 MADRID 531 15672

 02:02.6 M 1028 PARIENTE PEREZ, DAVID ESP 9 Colmenar Viejo 15/12/2019 TRES CANTOS 20260

 02:03.1 M 1008 LOPEZ APARICIO, ALVARO ESP 9 Colmenar Viejo 15/12/2019 TRES CANTOS 20310

 02:09.41 M 12579 CAMACHO ALONSO, EDUARDO ESP 9 Atletismo Moralzarzal 10/11/2019 MADRID 527 21131

 02:31.6 M 15521 VELASCO PAJUELO, PABLO ESP 10 Cronos Villaviciosa 11/01/2020 MADRID 427 23160 23160

 02:33.6 M 15633 GUTIERREZ OLIVO, LOPE ESP 10 Cronos Villaviciosa 11/01/2020 MADRID 428 23360 23360

M 3333 AVELLANA KASSIS, NICOLAS ESP 10 CD Colegio Base 623

M 12959 CALERO ROJAS, ALONSO ESP 10 CD Colegio Base 625

M 14261 CARRILES OSAHON, HUGO ESP 10 Sporting Hortaleza

M 9577 CASARES SANTOS, JAVIER ESP 10 CA Las Rozas Miacum

M 12960 CRUZADO CORDOBA, AIDAN ESP 10 CD Colegio Base 626

M 13931 GARCIA CASANOVA, SANCHO ESP 10 CD Colegio Base 631

M 12434 GONZÁLEZ SVOBODA, HUGO ESP 10 Colmenar Viejo

M 16703 IZQUIERDO EIROA, MIGUEL ESP 9 Sporting Hortaleza

M 15634 MARTI GUTIERREZ, VICTOR ESP 10 Cronos Villaviciosa 429

M 5024 MARTINEZ DE JAIME, JAIME ESP 10 Atletismo Moralzarzal 532

M 14937 MARTINEZ VIRSEDA, PABLO ESP 10 CD Colegio Base 636

M 2210 PONCET GARCIA, ALEJANDRO ESP 10 Atletismo Moralzarzal 536

M 13424 SACRISTÁN LÓPEZ, DIEGO ESP 10 Colmenar Viejo

M 15755 SACRISTAN LOPEZ, JAIME ESP 10 Colmenar Viejo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 8698 LOPEZ SANCHO, NICOLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 555

M 118 MARQUEZ BAENA, MARTÍN ESP 8 Colmenar Viejo

M 3794 VARGAS MARTÍNEZ, DIEGO ESP 8 Colmenar Viejo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,31 M 12897 EXPÓSITO TURBAK, RODRIGO ESP 11 At. Boadilla del Monte 19/10/2019 ARGANDA DEL REY 457 131

 1,01 M 13409 ARROGANTE PEREIRO, VICTOR ESP 11 Atletismo Moralzarzal 18/01/2020 MADRID 368 90

M 15735 GIRALDE MANRIQUE, MARCOS ESP 11 Polideportivo Getafe 502

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,68 M 5024 MARTINEZ DE JAIME, JAIME ESP 10 Atletismo Moralzarzal 15/06/2019 ARGANDA DEL REY 532 368

 3,59 M 15760 GIRALDE MANRIQUE, DANIEL ESP 9 Polideportivo Getafe 22/12/2019 MADRID 735

 3,50 M 11501 PERERA CASALED, MARC ESP 9 At. Boadilla del Monte 23/11/2019 ALCORCÓN 670 350

 3,49 M 12587 LUNA GONZALEZ, ENRIQUE ESP 9 Atletismo Moralzarzal 27/10/2019 MADRID 531 331

 3,37 M 12568 MORENO CORTES, SERGIO ESP 9 Atletismo Moralzarzal 27/10/2019 MADRID 535 326

 3,32 M 12579 CAMACHO ALONSO, EDUARDO ESP 9 Atletismo Moralzarzal 08/12/2019 MADRID 527 329

 3,22 M 1008 LOPEZ APARICIO, ALVARO ESP 9 Colmenar Viejo 31/03/2019 COLMENAR VIEJO 322

 3,04 M 12938 MORENO CERDÁ, ELOY ESP 9 At. Boadilla del Monte 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 669 304

 2,94 M 13095 IBAÑEZ MATEOS, JAVIER ESP 10 At. Boadilla del Monte 10/05/2019 ALCORCÓN 666 294

 2,87 M 3333 AVELLANA KASSIS, NICOLAS ESP 10 CD Colegio Base 15/06/2019 ARGANDA DEL REY 623 287

 2,85 M 2201 HURTADO SINISTERRA, DANIEL ESP 10 Atletismo Moralzarzal 19/05/2019 MORALZARZAL 530 285

 2,75 M 1028 PARIENTE PEREZ, DAVID ESP 9 Colmenar Viejo 02/12/2018 TRES CANTOS 275

 2,62 M 2210 PONCET GARCIA, ALEJANDRO ESP 10 Atletismo Moralzarzal 24/02/2019 MADRID 536 243

 1,80 M 3696 BUSTILLO MARTINEZ, MATEO ESP 10 Colmenar Viejo 25/05/2019 MÓSTOLES 180

M 12959 CALERO ROJAS, ALONSO ESP 10 CD Colegio Base 625

M 12960 CRUZADO CORDOBA, AIDAN ESP 10 CD Colegio Base 626

M 16759 FUERTES ZAMORA, GONZALO ESP 9 At. Boadilla del Monte 662

M 13931 GARCIA CASANOVA, SANCHO ESP 10 CD Colegio Base 631

M 13542 GARCÍA ONTIVEROS, SERGIO IKER ESP 9 Colmenar Viejo

M 12434 GONZÁLEZ SVOBODA, HUGO ESP 10 Colmenar Viejo

Altura MASC. AL_BM

Longitud MASC. AL_AM

600m MASC. AL_AM

60m vallas (0,84) MASC. AL_IM



26/01/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
6ª Jornada Menores (Comenar Viejo)

Fecha Inicio Fecha Fin 26/01/2020

M 15633 GUTIERREZ OLIVO, LOPE ESP 10 Cronos Villaviciosa 428

M 3361 LEBLIC GARCIA, DAVID ESP 10 CD Colegio Base 635

M 16585 MAGUILLO ARIZA, GABRIEL ESP 9 At. Boadilla del Monte 667

M 15634 MARTI GUTIERREZ, VICTOR ESP 10 Cronos Villaviciosa 429

M 14937 MARTINEZ VIRSEDA, PABLO ESP 10 CD Colegio Base 636

M 15652 TERCERO ALCAIDE, HUGO ESP 10 At. Boadilla del Monte

M 15521 VELASCO PAJUELO, PABLO ESP 10 Cronos Villaviciosa 427

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 11804 CALERO ROJAS, ALMA ESP 13 CD Colegio Base

M 13094 CASANOVA FERNÁNDEZ, JIMENA ESP 13 At. Boadilla del Monte 164

M 15775 TAVIRA ELIAS, MARTINA ESP 13 CD Colegio Base

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.38 M 3830 MESTO HERRERA, ROCIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 15/12/2019 TRES CANTOS 306 838 830

 08.57 M 3829 MESTO HERRERA, NOELIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 10/05/2019 ALCORCÓN 305 857 860

 08.86 M 12651 LUIS BANGO, ERIKA ESP 12 Cronos Villaviciosa 15/06/2019 ARGANDA DEL REY 311 886

 09.27 M 964 ESSADDIKI MAAI, NAILA ESP 11 Colmenar Viejo 31/03/2019 COLMENAR VIEJO 927

 09.29 M 14815 DEL OLMO VIÑOLO, JULIA ESP 11 Sporting Hortaleza 15/12/2019 TRES CANTOS 929

 09.60 M 12433 GONZALEZ ESTIRADO, MARIA ESP 12 Colmenar Viejo 15/06/2019 ARGANDA DEL REY 960

 09.73 M 10050 MARQUEZ BAENA, LOLA ESP 11 Colmenar Viejo 15/06/2019 ARGANDA DEL REY 973

 10.06 M 12644 GARCIA ALONSO, MARTINA ESP 12 Cronos Villaviciosa 25/05/2019 MÓSTOLES 309 1006

 10.67 M 12444 MOLDOVAN , MARTINA ROU 11 Colmenar Viejo 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 1067

 11.20 M 12438 IGLESIAS MARTINEZ, ADRIANA ESP 12 Colmenar Viejo 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 243 1120

 11.21 M 12020 FERNANDEZ MUÑOZ, EVA ESP 12 Colmenar Viejo 06/04/2019 TRES CANTOS 1121

M 16016 ALVAREZ RABADAN, ELIA ESP 11 Atletismo Moralzarzal 361

M 13398 CABALLERO LIZCANO, CELIA ESP 11 Colmenar Viejo

M 15206 GALVEZ MORENO, VICTORIA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 363

M 16735 GUERRERO CLAMENTE, MARTINA ESP 11 A.D. Sprint 65

M 13391 MARIVAIN RIVAS, GIULIA ESP 12 Colmenar Viejo

M 15375 MARTINEZ SUBIAS, VIOLETA ESP 11 Atletismo Moralzarzal 364

M 15519 RUIZ LOPEZ, PAULA ESP 12 Cronos Villaviciosa 310

M 13397 TESTILLANO PORRAS, NEREA ESP 12 Colmenar Viejo

M 15991 VARGAS HERNANDEZ, ADRIANNA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 367

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.60 M 8842 ESCOLANO DIAZ, ESTHER ESP 7 Atletismo Moralzarzal 03/11/2018 MADRID 540

M 15734 ARIAS BELZER, SARA ISABEL ESP 8 Club Corredores

M 16157 BENAYAS BEJARANO, AROA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 537

M 16241 BERRUEZO REDONDO, LUCIA ESP 8 Club Corredores

M 2673 CORREAS FERNANDEZ, MARTINA ESP 8 Colmenar Viejo

M 16245 CRIADO FERRERO, ANA ESP 8 Colmenar Viejo

M 11857 DE CASTRO GOMEZ, DANIELA ESP 7 Lynze Parla 518

M 11858 DE CASTRO GOMEZ, PAULA ESP 8 Lynze Parla 519

M 14269 ESPORRIN BRIONES, MARTA ESP 8 CA Las Rozas Miacum

M 16014 HERNANDEZ BLANCO, YAIZA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 542

M 11525 PEREZ IOVAN, LARA ESP 7 CA Las Rozas Miacum

M 13029 RAMOS GARCIA, OLIVIA ESP 8 Sporting Hortaleza

M 15736 RODRIGO MARTINEZ, AINARA ESP 8 Club Corredores

M 3722 SANCHO GONZALEZ, CARMEN ESP 7 Colmenar Viejo

M 3719 SANCHO GONZALEZ, ELVIRA ESP 7 Colmenar Viejo

M 10785 TAMAMES LOMBILLA, CARMEN ESP 7 CA Las Rozas Miacum

50m FEM. AL_BF

60m FEM. AL_IF

60m FEM. AL_AF

50m FEM. AL_PBF



26/01/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
6ª Jornada Menores (Comenar Viejo)

Fecha Inicio Fecha Fin 26/01/2020

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.5 M 9176 GUTIERREZ CALABUIG, LUCIA ESP 9 CD Colegio Base 11/01/2020 MADRID 634 850 850

 09.49 M 12442 MARTINEZ MOLTALVO, CHANTAL ESP 9 Colmenar Viejo 16/06/2019 RIVAS VACIAMADRID 949

 09.65 M 7028 MARTIN GARCIA, NADIA ESP 9 CA Torrejon de Ardoz 30/03/2019 GETAFE 916 965

 09.89 M 5137 MUÑOZ SARABIA, JULIA ESP 9 Colmenar Viejo 25/05/2019 MÓSTOLES 989

 09.98 M 6765 HERVELLA VAQUERO, JULIETA ESP 9 At. Boadilla del Monte 19/10/2019 ARGANDA DEL REY 665 998

 10.22 M 2849 LOPEZ JIMENEZ, ANA ESP 9 Atletismo Moralzarzal 23/11/2019 MADRID 526 1024

 10.23 M 6756 HERNANDO MORATILLA, CARMEN ESP 9 At. Boadilla del Monte 23/11/2019 ALCORCÓN 664 1023

 10.46 M 15009 PEREZ CARMONA, EMMA ESP 9 CA Las Rozas Miacum 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 1046

 10.70 M 13444 BERMEJO CARRASCO, CARMEN ESP 9 Atletismo Moralzarzal 31/03/2019 COLMENAR VIEJO 523 1070

 10.86 M 12962 FELICES GALLEGO, EUGENIA ESP 9 CD Colegio Base 15/12/2019 TRES CANTOS 629 1086

 11.13 M 5125 LUENGO RODRIGUEZ, BEATRIZ ESP 9 Colmenar Viejo 09/03/2019 ALCORCÓN 1113

 11.61 M 10762 ALONSO GUILLEN, LARA ESP 9 CA Las Rozas Miacum 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 1161

 11.84 M 10761 ALONSO GUILLEN, EMMA ESP 9 CA Las Rozas Miacum 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 1184

M 14671 ALVARO PEREZ, LUCIA ESP 10 CA Las Rozas Miacum

M 940 CALERO VALDES, LUCÍA ESP 10 Colmenar Viejo

M 13093 CASANOVA FERNÁNDEZ, ÁNGELA ESP 10 At. Boadilla del Monte 660

M 12424 DE PABLOS VINADER, EVA ESP 10 Colmenar Viejo

M 14816 DEL OLMO VIÑONO, ITZIAR ESP 10 Sporting Hortaleza

M 15205 FERNANDEZ GARCIA, LORENA ESP 10 Atletismo Moralzarzal 524

M 14481 FERNANDEZ-LUENGO FERNANDEZ, AROA ESP 9 CA Las Rozas Miacum

M 13665 FERRADAL CORNEJO, SOL ESP 10 CD Colegio Base 630

M 15362 FERRER ANTON, ALBA ESP 10 Atletismo Moralzarzal 525

M 12436 HERNANDEZ APARICIO, ANA ESP 10 Colmenar Viejo

M 13404 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, LUCÍA ESP 10 Colmenar Viejo

M 16709 LARA IGLESIAS, LEYRE ESP 10 CD At Dromos 904

M 10783 MAZZINI HERNANDEZ, PATRICIA ESP 9 CA Las Rozas Miacum

M 5040 MIGUEL NAVARRO, SARA ESP 10 At. Boadilla del Monte 668

M 14474 PERERA CASALED, PAULA ESP 10 At. Boadilla del Monte 671

M 6084 ROCHA BENEDITO, IRIS POR 10 Colmenar Viejo

M 1061 ZANÓN FUENTES, SIGRID ESP 10 Colmenar Viejo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:25.82 M 10785 TAMAMES LOMBILLA, CARMEN ESP 7 CA Las Rozas Miacum 23/06/2019 GETAFE 12582

 01:34.2 M 2857 ARROGANTE PEREIRO, PAULA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 26/05/2019 POZUELO DE ALARCÓN 535 13420

 01:35.4 M 9778 ROJO MILLAN, CARMEN ESP 7 Atletismo Moralzarzal 26/05/2019 POZUELO DE ALARCÓN 549 13540

 01:36.86 M 9186 BOGONEZ MARTIN, EMMA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 10/11/2019 MADRID 538 15450

 01:40.77 M 8821 RINCON FERNANDEZ, MARIA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 547 14077

M 505 BARBERO FUENTES, MARTA ESP 8 Edward Athletic 13290

M 16157 BENAYAS BEJARANO, AROA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 537

M 16245 CRIADO FERRERO, ANA ESP 8 Colmenar Viejo

M 11857 DE CASTRO GOMEZ, DANIELA ESP 7 Lynze Parla 518

M 11858 DE CASTRO GOMEZ, PAULA ESP 8 Lynze Parla 519

M 3725 DIAZ GONZÁLEZ, ELSA ESP 8 Colmenar Viejo 15360

M 2719 HERNANDEZ FERMOSELL, VIOLETA ESP 8 Colmenar Viejo

M 14518 JIMENEZ BLANCO, CANDELA ESP 7 CD At Dromos 1001

M 10961 LANZAT ALBALADEJO, NADIA ESP 8 Colmenar Viejo

M 11525 PEREZ IOVAN, LARA ESP 7 CA Las Rozas Miacum

M 10510 PONCET GARCIA, SANDRA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 546 15530

M 13029 RAMOS GARCIA, OLIVIA ESP 8 Sporting Hortaleza

M 3722 SANCHO GONZALEZ, CARMEN ESP 7 Colmenar Viejo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:42.53 M 3829 MESTO HERRERA, NOELIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 23/11/2019 ALCORCÓN 305 14253

 01:46.17 M 3830 MESTO HERRERA, ROCIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 06/04/2019 COLLADO VILLALBA 306 14617

500m FEM. AL_IF

500m FEM. AL_BF



26/01/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
6ª Jornada Menores (Comenar Viejo)

Fecha Inicio Fecha Fin 26/01/2020

 01:50.9 M 9173 GUTIERREZ CALABUIG, AMAYA ESP 11 CD Colegio Base 11/01/2020 MADRID 447 15090 15090

 02:00.33 M 964 ESSADDIKI MAAI, NAILA ESP 11 Colmenar Viejo 31/03/2019 COLMENAR VIEJO 20033

 02:03.81 M 10050 MARQUEZ BAENA, LOLA ESP 11 Colmenar Viejo 15/06/2019 ARGANDA DEL REY 20381

 02:18.68 M 12444 MOLDOVAN , MARTINA ROU 11 Colmenar Viejo 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 21868

M 13398 CABALLERO LIZCANO, CELIA ESP 11 Colmenar Viejo

M 12020 FERNANDEZ MUÑOZ, EVA ESP 12 Colmenar Viejo

M 15206 GALVEZ MORENO, VICTORIA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 363

M 12644 GARCIA ALONSO, MARTINA ESP 12 Cronos Villaviciosa 309

M 12433 GONZALEZ ESTIRADO, MARIA ESP 12 Colmenar Viejo

M 16735 GUERRERO CLAMENTE, MARTINA ESP 11 A.D. Sprint 65

M 14614 HERNANDO MORATILLA, LAURA ESP 12 At. Boadilla del Monte 456

M 12438 IGLESIAS MARTINEZ, ADRIANA ESP 12 Colmenar Viejo

M 12651 LUIS BANGO, ERIKA ESP 12 Cronos Villaviciosa 311

M 13391 MARIVAIN RIVAS, GIULIA ESP 12 Colmenar Viejo

M 15375 MARTINEZ SUBIAS, VIOLETA ESP 11 Atletismo Moralzarzal 364

M 15519 RUIZ LOPEZ, PAULA ESP 12 Cronos Villaviciosa 310

M 13397 TESTILLANO PORRAS, NEREA ESP 12 Colmenar Viejo

M 15991 VARGAS HERNANDEZ, ADRIANNA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 367

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:45.98 M 9202 LORENZO CARRASCO, ELISA ESP 5 Colmenar Viejo 10/03/2019 MADRID 363 14940

M 9369 ALBALATE MARTINEZ, ESTHER ESP 6 Atletismo Moralzarzal 532 20140

M 11994 BERBEL ESTEBAN, LUCIA ESP 6 CD At Dromos 1011

M 540 CAMPAYO HERNANDEZ, FATIMA ESP 5 CD At Dromos 1008

M 3847 GOMEZ ISIDRO, ALBA ESP 6 CA Las Rozas Miacum 21260

M 7980 NOVILLO MENDOZA, ELENA ESP 6 E.A. Majadahonda 21090

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:56.53 M 3769 NAVAJO FLUVIÁ, AITANA ESP 9 Colmenar Viejo 28/04/2019 ALCORCÓN 15653

 02:10.7 M 5125 LUENGO RODRIGUEZ, BEATRIZ ESP 9 Colmenar Viejo 15/12/2019 TRES CANTOS 21070

 02:10.9 M 11061 COLMENAREJO GONZALEZ, INES ESP 9 Colmenar Viejo 15/12/2019 TRES CANTOS 21090

 02:14.88 M 2677 IGLESIAS MARTINEZ, DANIELA ESP 9 Colmenar Viejo 01/06/2019 MADRID 21488

 02:19.25 M 15009 PEREZ CARMONA, EMMA ESP 9 CA Las Rozas Miacum 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 21925

 02:22.60 M 1016 MENÉNDEZ CALZADA, NOA ESP 9 Colmenar Viejo 16/06/2019 RIVAS VACIAMADRID 22260

 02:26.92 M 8308 MARTINEZ VIRSEDA, ANGELA ESP 9 CD Colegio Base 16/06/2019 RIVAS VACIAMADRID 22692

 02:37.02 M 3646 REVUELTA RODRIGUEZ, LEIRE ESP 9 Sporting Hortaleza 30/03/2019 GETAFE 23702

 02:43.16 M 10762 ALONSO GUILLEN, LARA ESP 9 CA Las Rozas Miacum 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 24316

 02:48.73 M 10761 ALONSO GUILLEN, EMMA ESP 9 CA Las Rozas Miacum 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 24873

M 14671 ALVARO PEREZ, LUCIA ESP 10 CA Las Rozas Miacum

M 16015 ARCE ARGIBAY, LIA ESP 9 Atletismo Moralzarzal 522

M 940 CALERO VALDES, LUCÍA ESP 10 Colmenar Viejo

M 15485 DE JOSE RIVAS, PAULA ESP 10 CD At Dromos 902

M 12424 DE PABLOS VINADER, EVA ESP 10 Colmenar Viejo

M 14816 DEL OLMO VIÑONO, ITZIAR ESP 10 Sporting Hortaleza

M 15205 FERNANDEZ GARCIA, LORENA ESP 10 Atletismo Moralzarzal 524

M 11806 FRAILE LOZANO, LUCIA ESP 9 CD Colegio Base

M 12969 GARCIA CASANOVA, LIVIA ESP 9 CD Colegio Base

M 15486 GONZÁLEZ-LANGARICA CORRALIZA, SOFIA ESP 10 CD At Dromos 903

M 12436 HERNANDEZ APARICIO, ANA ESP 10 Colmenar Viejo

M 13404 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, LUCÍA ESP 10 Colmenar Viejo

M 16709 LARA IGLESIAS, LEYRE ESP 10 CD At Dromos 904

M 10783 MAZZINI HERNANDEZ, PATRICIA ESP 9 CA Las Rozas Miacum

M 6015 MOLINA ESTEBAN, ESTRELLA ESP 10 Colmenar Viejo

M 6084 ROCHA BENEDITO, IRIS POR 10 Colmenar Viejo

M 3382 RULL COUTO, CANDELA ESP 9 CD Colegio Base

600m FEM. AL _AF

600m FEM. AL _CF



26/01/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
6ª Jornada Menores (Comenar Viejo)

Fecha Inicio Fecha Fin 26/01/2020

M 15487 TOLEDANO CASADO, LUCIA ESP 10 CD At Dromos 905

M 1061 ZANÓN FUENTES, SIGRID ESP 10 Colmenar Viejo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 2857 ARROGANTE PEREIRO, PAULA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 535

M 9186 BOGONEZ MARTIN, EMMA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 538

M 3725 DIAZ GONZÁLEZ, ELSA ESP 8 Colmenar Viejo

M 8842 ESCOLANO DIAZ, ESTHER ESP 7 Atletismo Moralzarzal 540

M 2719 HERNANDEZ FERMOSELL, VIOLETA ESP 8 Colmenar Viejo

M 10961 LANZAT ALBALADEJO, NADIA ESP 8 Colmenar Viejo

M 10510 PONCET GARCIA, SANDRA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 546

M 9778 ROJO MILLAN, CARMEN ESP 7 Atletismo Moralzarzal 549

M 3719 SANCHO GONZALEZ, ELVIRA ESP 7 Colmenar Viejo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 0,95 M 16016 ALVAREZ RABADAN, ELIA ESP 11 Atletismo Moralzarzal 18/01/2020 MADRID 361

 0,90 M 15206 GALVEZ MORENO, VICTORIA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 18/01/2020 MADRID 363

 0,85 M 9173 GUTIERREZ CALABUIG, AMAYA ESP 11 CD Colegio Base 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 447 85

M 14815 DEL OLMO VIÑOLO, JULIA ESP 11 Sporting Hortaleza

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,88 M 9176 GUTIERREZ CALABUIG, LUCIA ESP 9 CD Colegio Base 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 634 388

 3,57 M 15205 FERNANDEZ GARCIA, LORENA ESP 10 Atletismo Moralzarzal 03/11/2019 MADRID 524

 3,56 M 6765 HERVELLA VAQUERO, JULIETA ESP 9 At. Boadilla del Monte 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 665 356

 3,53 M 5040 MIGUEL NAVARRO, SARA ESP 10 At. Boadilla del Monte 19/10/2019 ARGANDA DEL REY 668 353

 3,50 M 7028 MARTIN GARCIA, NADIA ESP 9 CA Torrejon de Ardoz 30/03/2019 GETAFE 916 350 348

 3,36 M 2677 IGLESIAS MARTINEZ, DANIELA ESP 9 Colmenar Viejo 31/03/2019 COLMENAR VIEJO 336

 3,28 M 3769 NAVAJO FLUVIÁ, AITANA ESP 9 Colmenar Viejo 31/03/2019 COLMENAR VIEJO 328

 3,19 M 6756 HERNANDO MORATILLA, CARMEN ESP 9 At. Boadilla del Monte 23/11/2019 ALCORCÓN 664 319

 3,18 M 5137 MUÑOZ SARABIA, JULIA ESP 9 Colmenar Viejo 02/12/2018 TRES CANTOS 335

 3,18 M 13093 CASANOVA FERNÁNDEZ, ÁNGELA ESP 10 At. Boadilla del Monte 19/10/2019 ARGANDA DEL REY 660 318

 3,15 M 12442 MARTINEZ MOLTALVO, CHANTAL ESP 9 Colmenar Viejo 31/03/2019 COLMENAR VIEJO 315

 2,79 M 15362 FERRER ANTON, ALBA ESP 10 Atletismo Moralzarzal 03/11/2019 MADRID 525

 2,73 M 1016 MENÉNDEZ CALZADA, NOA ESP 9 Colmenar Viejo 02/12/2018 TRES CANTOS 273

 2,71 M 2849 LOPEZ JIMENEZ, ANA ESP 9 Atletismo Moralzarzal 31/03/2019 COLMENAR VIEJO 526 271

 2,70 M 14474 PERERA CASALED, PAULA ESP 10 At. Boadilla del Monte 25/05/2019 MÓSTOLES 671 270

 1,57 M 3646 REVUELTA RODRIGUEZ, LEIRE ESP 9 Sporting Hortaleza 19/01/2019 MADRID 157

M 16015 ARCE ARGIBAY, LIA ESP 9 Atletismo Moralzarzal 522

M 13444 BERMEJO CARRASCO, CARMEN ESP 9 Atletismo Moralzarzal 523

M 11061 COLMENAREJO GONZALEZ, INES ESP 9 Colmenar Viejo 229

M 15485 DE JOSE RIVAS, PAULA ESP 10 CD At Dromos 902

M 12962 FELICES GALLEGO, EUGENIA ESP 9 CD Colegio Base 629

M 13665 FERRADAL CORNEJO, SOL ESP 10 CD Colegio Base 630

M 11806 FRAILE LOZANO, LUCIA ESP 9 CD Colegio Base

M 12969 GARCIA CASANOVA, LIVIA ESP 9 CD Colegio Base

M 15486 GONZÁLEZ-LANGARICA CORRALIZA, SOFIA ESP 10 CD At Dromos 903

M 8308 MARTINEZ VIRSEDA, ANGELA ESP 9 CD Colegio Base 239

M 6015 MOLINA ESTEBAN, ESTRELLA ESP 10 Colmenar Viejo 187

M 3382 RULL COUTO, CANDELA ESP 9 CD Colegio Base

M 15487 TOLEDANO CASADO, LUCIA ESP 10 CD At Dromos 905

Longitud FEM. AL_AF

60m vallas (0,762) INF. FEM. AL_IF

Altura FEM. AL_BF
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